
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
п’ятдесят третьої чергової сесії восьмого скликання

26.01.2023 м. Березань № 35

Про комунальне майно

Відповідно до статей   26,  59,  60   Закону України   „Про місцеве
самоврядування в Україні“,  розглянувши звернення Комунального
підприємства  „Міськводоканал виконавчого комітету Березанської міської
ради“  від  16.01.2023  №  01-04-01/02  та Комунального підприємства
„Березанькомунсервіс виконавчого комітету Березанської міської ради“
 від 13.01.2023  №  6,  з метою ефективного використання транспортного
засобу, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії міської ради
з питань земельних відносин,  будівництва,  архітектури,  інфраструктури та
інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою, Березанська міська
рада

ВИРІШИЛА :

1. Дати згоду Комунальному підприємству  „Міськводоканал
виконавчого комітету Березанської міської ради“  на передачу з
його балансу на баланс Комунального підприємства
„Березанькомунсервіс виконавчого комітету Березанської міської
ради“:

Найменуванн
я

Модел
ь

Реєстрацій ни
й номер

Кіль кіст
ь, од.

Первісна
(переоцінен
а) вартість,

грн

Знос,
грн

Балансов
а

вартість,
грн

Рік
випуск

у

Трактор Т-16 15753КА 1 35000,00 13999,9
2

21000,0
8 1992

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську
комісію міської ради з питань земельних відносин,  будівництва,
архітектури,  інфраструктури та інвестицій,  комунальної власності,
екології, благоустрою та на заступника міського голови з питань діяльності
виконавчих органів  згідно з розподілом обов’язків.


